408.736,5552 m Leste, ponto inicial da descrição deste perímetro. O perímetro descrito, 
circunscreve uma área de terreno com 3.626,01 m2 (Treis mil, seiscentos e vinte seis 
metros quadrados e um decímetro quadrado), com benfeitorias edificadas no total de 
287,49 m2 (Duzentos e oitenta e sete metros quadrados e quarenta e nove decímetros 
quadrados). Observando-se que fica preservada uma Faixa Non Aedificand margem da 
Estrada de Ferro da Rede Ferroviária Federal S/A - RFF-SA, com largura paralela e 
constante de 15,00m(trinta metros), ao longo da margem da Faixa da ferrovia, totalizando 
uma área de 555,04 m2 (Quinhentos e cinquenta e cinco metros quadrados e quatro 
decímetros quadrados)".

E, por decisão judicial, foi determinada a expedição do presente edital, para para citação 
dos corréus ausentes, incertos, desconhecidos e dos terceiros interessados, em 
observância ao art. 259, I do Código de Processo Civil, chamando-os ao ingresso na